Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Ipameri
Poder Executivo

Comissão de Licitações

Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ 01.763.606/0001-41

EDITAL DE PREGÃO Nº 018/2015

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO

ONDE SE LÊ: as folhas 01 e 02 do Edital:

O MUNICÍPIO DE IPAMERI, pessoa jurídica de Direito público

interno, inscrito no CNPJ sob o nº 01.763.606/0001-41, com sede na

cidade de Ipameri-GO, à Av. Pandiá Calógeras nº 84, centro, Palácio

Entre Rios, no interesse do município, por intermédio da Portaria n°

218/2014, de 24 de fevereiro de 2.014, torna público e convida as

empresas interessadas para participarem da licitação na modalidade

“PREGÃO PRESENCIAL”, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,

processada ...

QUE SE LEIA:

O MUNICÍPIO DE IPAMERI, pessoa jurídica de Direito público

interno, inscrito no CNPJ sob o nº 01.763.606/0001-41, com sede na

cidade de Ipameri-GO, à Av. Pandiá Calógeras nº 84, centro, Palácio

Entre Rios e o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPAMERI,

pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n°

07.777.639/0001-27, com sede na cidade de Ipameri-Go, à Avenida

Pandiá Calógeras n° 84, centro, Palácio Entre Rios no interesse do

município, por intermédio da Portaria n° 218/2014, de 24 de fevereiro

de 2.014, torna público e convida as empresas interessadas para

participarem da licitação na modalidade “PREGÃO PRESENCIAL”, do

tipo MENOR PREÇO POR ITEM, processada ...

ONDE SE LÊ no ANEXO VI, MINUTA DE CONTRATO

CONTRATO N.º ____/2015.

CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS, QUE ENTRE SI

CELEBRAM, DE UM LADO O MUNICÍPIO DE IPAMERI-

Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Ipameri
Poder Executivo

Comissão de Licitações

Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ 01.763.606/0001-41

GO E ...................................................................................

O MUNICÍPIO DE IPAMERI, pessoa jurídica de Direito público

interno, inscrito no CNPJ sob o nº 01.763.606/0001-41, com sede na

cidade de Ipameri-GO, à Av. Pandiá Calógeras nº 84, centro, Palácio

Entre Rios, representado por seu Gestor Público, Sr.

__________________________________________________

_______________________________________________________

__________, , doravante denominado CONTRATANTE e do outro

lado a empresa ...........................................................................,

pessoa jurídica de direito privado,

QUE SE LEIA:

CONTRATO N.º ____/2015.

CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS, QUE ENTRE SI

CELEBRAM, DE UM LADO O MUNICÍPIO DE IPAMERI-

GO E O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E

...................................................................................

O MUNICÍPIO DE IPAMERI, pessoa jurídica de Direito

público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 01.763.606/0001-41, com

sede na cidade de Ipameri-GO, à Av. Pandiá Calógeras nº 84,

centro, Palácio Entre Rios, representado por seu Gestor Público,

Sr. __________________________________________________

______________________________________________________

___________ e FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPAMERI,

pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n°

07.777.639/0001-27, com sede na cidade de Ipameri-Go, à Avenida

Pandiá Calógeras n° 84, centro, Palácio Entre Rios, representado

por seu Gestor Público, Sr.

__________________________________________________,

doravante denominado CONTRATANTE e do outro lado a empresa

..........................................................................., pessoa jurídica de

direito privado, (...)

Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Ipameri
Poder Executivo

Comissão de Licitações

Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ 01.763.606/0001-41

ONDE SE LÊ, no Edital

Unidade Funcional F.

Recursos

Origem Ficha CD/Descrição

1301 10.301.1004.1210 –

Construção, Reforma,

Aquisição de Equipamentos de

Unidade de Saúde

100 Saúde 20150671 449051 –

Obras e

Instalações.

QUE SE LEIA:

Unidade Funcional F.

Recursos

Origem Ficha CD/Descrição

1301 10.301.1004.1210 –

Construção, Reforma,

Aquisição de Equipamentos de

Unidade de Saúde

100 Saúde 20150671 449051 –

Obras e

Instalações.

1029 14.451.1205.1229 -  Ampliação,

Construção e Reforma de

Prédios

100 Ordinário 20150118 449051 –

Obras e

Instalações.

ONDE SE LÊ, no Termo de Referência:

Unidade Funcional F.

Recursos

Origem Ficha CD/Descrição

1301 10.301.1004.1210 –

Construção, Reforma,

Aquisição de Equipamentos de

Unidade de Saúde

100 Saúde 20150671 449051 –

Obras e

Instalações.

QUE SE LEIA:

Unidade Funcional F.

Recursos

Origem Ficha CD/Descrição

1301 10.301.1004.1210 –

Construção, Reforma,

Aquisição de Equipamentos de

100 Saúde 20150671 449051 –

Obras e

Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Ipameri
Poder Executivo

Comissão de Licitações

Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ 01.763.606/0001-41

Unidade de Saúde Instalações.

1029 14.451.1205.1229 -  Ampliação,

Construção e Reforma de

Prédios

100 Ordinário 20150118 449051 –

Obras e

Instalações.

ONDE SE LÊ, na minuta do Contrato:

Unidade Funcional F.

Recursos

Origem Ficha CD/Descrição

1301 10.301.1004.1210 –

Construção, Reforma,

Aquisição de Equipamentos de

Unidade de Saúde

100 Saúde 20150671 449051 –

Obras e

Instalações.

QUE SE LEIA:

Unidade Funcional F.

Recursos

Origem Ficha CD/Descrição

1301 10.301.1004.1210 –

Construção, Reforma,

Aquisição de Equipamentos de

Unidade de Saúde

100 Saúde 20150671 449051 –

Obras e

Instalações.

1029 14.451.1205.1229 -  Ampliação,

Construção e Reforma de

Prédios

100 Ordinário 20150118 449051 –

Obras e

Instalações.

A motivação desta errata é decorrente na necessidade de incluir como

contratante o Fundo Municipal de Saúde, utilizando recursos também alocados no

Orçamento da Saúde.

Comissão de Licitações do Município de Ipameri, Estado de Goiás, em 06

(seis) de fevereiro de 2015.

LUCAS OLIVEIRA NUNES DE SOUZA

Pregoeiro